2.3.9.8.02 Accesorios 876.15

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 932.20

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 11,469.60

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 320,016.00

2.6.5.4.01 Sistemas y equipos de climatización 55,460.00

Total 622,927.31

**Seiscientos veintidos  mil novecientos veintisiete con 31/100 (622,927.31)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0004.3600-Versión 1 622,927.31

Monto de Compromiso
08/09/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130303681 Suplidores Eléctricos Garcia Suriel, SRL 622,927.31

Total 622,927.31